MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV)

www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:00:51

Circuito La Torre 1,216 Km.

|
23/09/2012 14:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(13) DI GUIDA STEFANO
1 14:02:31.586
2 1:36.312 +1.453 14:04:07.898
3 1:36.786 +1.927 14:05:44.684
4 1:34.859 14:07:19.543
5 1:35.901 +1.042 14:08:55.444
6 1:36.159 +1.300 14:10:31.603
7 1:37.336 +2.477 14:12:08.939
8 1:37.671 +2.812 14:13:46.610
9 1:40.928 +6.069 14:15:27.538
(15) TUFO VALERIO
1 14:02:26.653
2 1:36.440 +0.408 14:04:03.093
3 1:45.403 +9.371 14:05:48.496
4 1:36.032 14:07:24.528
5 1:44.396 +8.364 14:09:08.924
6 1:36.317 +0.285 14:10:45.241
7 1:37.110 +1.078 14:12:22.351
8 1:39.270 +3.238 14:14:01.621
9 1:36.392 +0.360 14:15:38.013
(311) PICARIELLO ANDREA
1 14:02:25.587
2 1:38.914 +0.792 14:04:04.501
3 1:39.647 +1.525 14:05:44.148
4 1:38.122 14:07:22.270
5 1:39.038 +0.916 14:09:01.308
6 1:39.021 +0.899 14:10:40.329
7 1:41.535 +3.413 14:12:21.864
8 1:38.950 +0.828 14:14:00.814
9 1:38.834 +0.712 14:15:39.648
(81) MARRUSO LUIGI
1 14:02:29.413
2 1:41.302 14:04:10.715
3 1:42.095 +0.793 14:05:52.810
4 1:43.071 +1.769 14:07:35.881
5 1:44.922 +3.620 14:09:20.803
6 1:46.319 +5.017 14:11:07.122
7 1:45.199 +3.897 14:12:52.321
8 1:44.010 +2.708 14:14:36.331
9 1:48.509 +7.207 14:16:24.840
(80) GIORDANO MICHELE
1 14:02:31.370
2 1:41.434 14:04:12.804
3 1:44.249 +2.815 14:05:57.053
4 1:44.868 +3.434 14:07:41.921
5 1:47.417 +5.983 14:09:29.338
6 1:44.316 +2.882 14:11:13.654
7 1:44.800 +3.366 14:12:58.454
8 1:44.062 +2.628 14:14:42.516
9 1:46.795 +5.361 14:16:29.311
(22) POPPITI MARIO
1 14:02:35.615
2 1:42.332 14:04:17.947
3 1:45.041 +2.709 14:06:02.988
4 1:44.054 +1.722 14:07:47.042
5 1:44.526 +2.194 14:09:31.568
6 1:43.328 +0.996 14:11:14.896
7 1:45.245 +2.913 14:13:00.141
8 1:45.319 +2.987 14:14:45.460
9 1:45.854 +3.522 14:16:31.314
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